
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79*****5G MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] OUTROS 37,60  
2 46*****7K LIRES CALO, JAVIER II OUTROS 28,00 Si
3 78*****4W MOURO CAPELO, IGNACIO II [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
4 53*****2Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
5 76*****5D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 32*****9D RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 76*****3T VARELA IGLESIAS, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 32*****7W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 34*****8Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 76*****2M DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 32*****2W FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 47*****6X GARCIA SABIO, IGNACIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 32*****8G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 32*****2W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 45*****7N MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL II OUTROS 7,80  
18 32*****4J GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 3,20  
19 32*****7Z LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA II OUTROS 0,00  
20 32*****0S ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR II OUTROS 0,00  
21 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II OUTROS 0,00  
22 46*****1E SANDE RUA , DAVID II OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)
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32*****4J 18 GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 3,20  
32*****8G 15 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****7W 9 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****2W 16 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****7Z 19 LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA II OUTROS 0,00  
32*****5P 13 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****9D 6 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****2W 12 FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****0S 20 ORGEIRA REY, MARÍA DEL PILAR II OUTROS 0,00  
34*****8Y 10 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2C 21 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II OUTROS 0,00  
45*****7N 17 MALLO SANCHEZ, PABLO MANUEL II OUTROS 7,80  
46*****1E 22 SANDE RUA , DAVID II OUTROS 0,00  
46*****7K 2 LIRES CALO, JAVIER II OUTROS 28,00 Si
47*****6X 14 GARCIA SABIO, IGNACIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53*****2Y 4 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
54*****5K 8 ALVAREZ FUENTES, DANIEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****2M 11 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****5D 5 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****3T 7 VARELA IGLESIAS, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****4W 3 MOURO CAPELO, IGNACIO II [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
79*****5G 1 MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] OUTROS 37,60  
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